Sistema de Alerta Temprana de Huaycos - Task #1406

Mantenimiento trimestral del SATH
07/24/2018 09:55 PM - Joel Hancco

Status: New
Priority: Normal
Assignee: Joel Hancco
Category:

Target version:

Start date:
Due date:

% Done:

Estimated time:

Spent time:

07/02/2018
07/05/2018
100%

0.00 hour
0.00 hour

Description

Limpieza de equipos en campo, mantenimiento de sensores, AP, cadmara, cableado.
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